天津市东丽区人民政府办公室文件

东丽政办[2009]25号

————————————————————————
关于转发东丽区安全生产大检查督查方案的通知

各街乡及有关单位：

为继续推动全区安全生产工作深入开展，防范各类生产安全事故发生，经区政府领导同意，现将区安监局制定的《东丽区安全生产大检查督查方案》转发给你们，请遵照执行。

二〇〇九年五月三十一日
东丽区安全生产大检查督查方案
为贯彻落实王治平副市长关于开展全市安全生产大检查督查活动的指示精神，按照市安全生产大检查督查工作会议的安排部署，经区政府主要领导同意，决定从6月9日开始，在我区所辖区域内开展安全生产大检查督查活动。具体方案如下：

一、工作目标
通过深入开展安全生产大检查督查活动，努力消除各类事故隐患，坚决遏制较大以上生产安全事故的发生，为我区经济社会又好又快发展提供良好的安全保障。
二、组织领导

为加强对这次安全生产大检查督查活动的领导，决定成立东丽区安全生产大检查督查活动领导小组。成员名单如下：
组  长：王庆友   区长助理

副组长：张克奎   区政府办副主任

刘俊岭   区安监局局长

成  员：冯登红、刘学刚、谢建国、王宝祥、高杰
三、督查对象

按照市安全生产大检查领导小组督查方案安排，我区安全生产大检查督查对象为：各街乡、东丽湖管委会、东丽开发区管委会。

四、督查内容

（一）安全生产“三项行动”动员部署和方案制定情况；
（二）贯彻5月20日东丽区安全生产紧急工作会议情况；
（三）安全生产大检查部署情况；
（四）5月20日后安全生产大检查活动执法文书或者现场检查记录。

五、督查方式

根据市安全生产大检查领导小组督查方案要求，结合我区实际，区督查组对这次督查活动将采取听取汇报、查阅资料、实地抽查部分生产经营单位三种督查方式进行督查。

六、时间安排

（一）6月9日：无暇街、军粮城街、新立街、东丽开发区管委会

（二）6月10日: 金钟街、么六桥、华明街、东丽湖管委会
（三）6月11日：万新街、丰年街、张贵庄街

七、工作要求

（一）各街乡、东丽湖管委会、东丽开发区管委会行政主要领导要高度重视这项工作，亲自组织落实各项准备工作。

（二）汇报材料掌握在1500字左右。

（三）实行督查结果签字制度。督查结束后，督查组负责人要与被督查单位负责人在《东丽区安全生产大检查督查单》上签字，作为被检查依据。

（四）对被检查出的隐患要做到措施、资金、责任部门“三落实”，确保不走过场、不留死角。
附件：《东丽区安全生产大检查督查单》

                                二〇〇九年五月三十日

附件：

东丽区安全生产大检查督查单
    为继续深入推动全区安全生产工作深入开展，防范各类生产安全事故发生，根据市、区有关安全生产工作部署，决定从6月9日开始，对各街乡、东丽开发区、东丽湖管委会开展的安全生产“三项行动”和安全生产大检查工作进行督查。督查的主要内容如下：

一、听取各街乡工作汇报1500字左右（文字材料）。总分10分

存在问题：

二、安全生产“三项行动”动员部署情况（查看资料）。总分20分

（一）是否制定“三项行动”工作方案；占10分

（二）召开会议贯彻情况。占10分

存在问题：

三、贯彻5月20日区政府安全生产紧急会议情况。（查看资料或会议记录）。总分10分

存在问题：

四、安全生产大检查贯彻落实情况（查看资料）。总分20分

（一）是否下发或者转发“通知”；占10分

（二）召开会议贯彻情况。占10分

存在问题：

五、开展安全生产大检查情况。总分40分

查看安全生产执法文书或者现场检查记录。

存在问题：

总得分：

东丽区政府                  街乡：

领导签字                    领导签字

年  月  日
主题词：安全  生产  督查  方案  通知
（共印7份）

抄送：区委、人大、政协、纪检办公室，法院、检察院、

武装部及人民团体。

  天津市东丽区人民政府办公室      2009年5月31日印发
PAGE
1